
1 | P á g i n a  

 

 

 
 

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42 

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000 

PORTARIA Nº 091/2017 

DE 25 DE JANEIRO DE 2017 

 

Concede diária a SECRETÁRIA DE SAÚDE e dá outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 Art. 1º - Concede a Sra. SEVERINA FERNADES DE GÓIS VERAS, no exercício e ocupante do cargo de Secretária de Saúde, vinculado a secretaria de saúde, 01 (uma) diária, ao preço unitário de R$: 300,00 (trezentos Reais), para face 

as despesas com locomoção local, alimentação e estadia, quando em viagem administrativa a cidade de Natal-RN, no dia 27 de janeiro de 2017, para comparecer junto ao ESCRITÓRIO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, na cidade de Natal/RN, com intuito de fazer a atualização cadastral de 

senhas do Fundo Municipal de Saúde. 

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrario. 

 Gabinete do prefeito municipal de campo grande-RN, 25 de janeiro de 2017. 

 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras  

Prefeito Municipal 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 23 DE JANEIRO DE 2017 

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/


2 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


